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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH, ul. KONSTANTEGO DAMROTA 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH

Katowice, 13 listopada 2025 roku

UNP: 2401-25-283084
Sprawa: Wykonanie robót naprawczych po zalaniach 

w 3 jedn.org. IAS Katowice (powtórnie)
Znak sprawy: 2401-ILZ.261.41.2025
Kontakt: Piotr Kindler 

Starszy specjalista
tel. (32) 207-60-44
piotr.kindler@mf.gov.pl
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INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie rozpoznania 
rynku pn. „Wykonanie robót naprawczych po zalaniach w 3 jedn.org. IAS Katowice (powtórnie)” w 
wyznaczonym terminie do dnia 12 listopada 2025 r. wpłynęły następujące oferty:

Dla części I – wykonanie robót naprawczych po zalaniach w Pierwszym Urzędzie Skarbowym w Bielsku-Białej):

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty 
brutto

Gwarancja i 
rękojmia

1 LAURIUS Kamil Nowakowski
ul. Górna 10C, 32-329 Ujków Nowy 17 712,00 zł 24 miesiące

2 FPHU PROGRESS Marek Adamczyk
ul. Wrocławska 21, 44-100 Gliwice 9 840,00 zł 24 miesiące

3 JACBUD Usługi Remontowo Budowlane i Handel Jacek Szymański
ul. Łukasińskiego 44, 41-103 Siemianowice Śląskie 54 120,00 zł 24 miesiące

4 Zakład Remontowo Budowlany „RENOS” Jacek Buczyński
ul. Zielona, 29-100 Włoszczowa 9 840,00 zł 24 miesiące

Dla części II – wykonanie robót naprawczych po zalaniach w Drugim Urzędzie Skarbowym w Bielsku-Białej:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty 
brutto

Gwarancja i 
rękojmia

1 BUDAMEX Sp. z o.o.
ul. Katowicka 174A, 43-346 Bielsko-Biała 11 685,00 zł 24 miesiące

2 LAURIUS Kamil Nowakowski
ul. Górna 10C, 32-329 Ujków Nowy 4 305,00 zł 24 miesiące

3 FPHU PROGRESS Marek Adamczyk
ul. Wrocławska 21, 44-100 Gliwice 738,00 zł 24 miesiące

4 JACBUD Usługi Remontowo Budowlane i Handel Jacek Szymański
ul. Łukasińskiego 44, 41-103 Siemianowice Śląskie 7 933,50 zł 24 miesiące

5 Zakład Remontowo Budowlany „RENOS” Jacek Buczyński
ul. Zielona, 29-100 Włoszczowa 2 460,00 zł 24 miesiące
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Dla części III – wykonanie robót naprawczych po zalaniach w Urzędzie Skarbowym w Myszkowie:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty 
brutto

Gwarancja i 
rękojmia

1 LAURIUS Kamil Nowakowski
ul. Górna 10C, 32-329 Ujków Nowy 13 284,00 zł 24 miesiące

2 FPHU PROGRESS Marek Adamczyk
ul. Wrocławska 21, 44-100 Gliwice 6 150,00 zł 24 miesiące

3 JACBUD Usługi Remontowo Budowlane i Handel Jacek Szymański
ul. Łukasińskiego 44, 41-103 Siemianowice Śląskie 49 815,00 zł 24 miesiące

4 Zakład Remontowo Budowlany „RENOS” Jacek Buczyński
ul. Zielona, 29-100 Włoszczowa 6 765,00 zł 24 miesiące

Po analizie złożonych ofert, na stronie Zamawiającego zostanie umieszczone zawiadomienie o wyborze oferty 
lub unieważnieniu postępowania.

Zaakceptował:
Z upoważnienia Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Kierownik Działu

Rafał Wałek

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1 strona internetowa IAS Katowice
2 Wykonawcy, którzy złożyli ofertę

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Izby 
Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach 
informacyjnych.
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